
Obec Chrášťany, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany, IČ : 00245003 

starosta@chrastany.eu, tel./fax 385 727 149  vyjádření 

OUCHR – 0200/2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, 
došlá dne 27.4.2022. 
 
 
Žádost obsahovala 22 souborů a k nim několik otázek, vše naprosto nesouvisející s chodem 
obce nebo obecního úřadu. 
 
 
Otázka č.17 
Je Vám známo, že Národní Odbojová Rada nedopustí tyto zvrácené nespravedlnosti a již 
opravdu veliký počet Čechů je připraven k boji a k dopadení zločinců VOZu a jejich dodání 
k výkonu zákonného rozsudku při zachování všech norem mezinárodního práva? Je Vám to 
známo? Máte k tomu dokumenty na Vašich datových nosičích? 
 
Odpověď: 
Nic z uvedeného nám není známo, a na datových nosičích nemáme žádné dokumenty. 
 
Otázka č.28 
Máte na svých datových nosičích důkazy o tom, že Národní Odbojová Rada (NOR) vyzvala 
představitele VOZu, aby vydala alespoň předstírané spravedlnosti jejich 100 největších zločinců 
z řad orgánů činných v trestním řízení a justice, kteří tu rozpoutali děsivý státní teror, kteří se 
dopustili vražd či nelidského a zákeřného jednání? 
 
Odpověď: 
Nic z uvedeného nám není známo, a na datových nosičích nemáme žádné důkazy. 
 
Otázka č.30 
Setkali se předseda VOZu Petr Fiala a válečný zločinec Volodymyr Zelenský v budově Vašeho 
úřadu? 
 
Odpověď: 
Ne, nesetkali. 
 
  
Dále Vám sděluji, že informace požadované v ostatních Vašich otázkách se netýkají práce 
našeho úřadu ani fungování naší obce a jsou tak pro účely poskytování informací nerelevantní. 
Nadále navíc situaci, kdy někdo pošle několik mnohostránkových souborů a podkladů s vlastními 
názory a pak se ptá, co je v nich napsáno, a ptá se na názory, skutečně nepovažujeme za 
splňující podstatu poskytování informací dle zákona 106/1999 Sb.  
(viz např. §2 odst.4 zákona).   
 

 

V Chrášťanech, dne 28.4.2022  
 

 

Mgr. Josef Vomáčka 

starosta obce 

 

mailto:starosta@chrastany.eu

